
 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2015 – Nº. 205 – TABOLEIRO GRANDE / RN, \ Quinta-Feira - 22 de outubro de 2015. 
 

1 
Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE – RN 

EDITADO PELO GABINETE CIVIL 

 

PODER EXECUTIVO 
 

KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 

JOSÉ LENÁRIO DA SILVA – VICE PREFEITO  
 

PODER LEGISLATIVO - VEREADORES: 
VÁGNER RODRIGUES PEREIRA - PRESIDENTE 

JOSÉ THEÓFILO DE FREITAS - VICE-PRESIDENTE 
FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO - 1º SECRETÁRIO 

ELÂNDIO DE FREITAS COSTA – 2º SECRETÁRIO 
JEFFSON ALVES 

IRACEMA MOREIRA GALVÃO FRANCELINO 
GARLÊNIA MARIA SANTOS FERREIRA 

IVANILSON NONATO PESSOA 
 

 

1 – CPL  
 

 Extrato de Contrato Nº 20150186 
 
 

 

 
 

 

                                       
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vide próxima página 



 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2015 – Nº. 205 – TABOLEIRO GRANDE / RN, \ Quinta-Feira - 22 de outubro de 2015. 
 

2 
Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br 

 

CPL 
              

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 20150186 
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-0021 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 
CONTRATADA: FRANCISCO XAVIER DO RÊGO – EPP  
OBJETO: Aquisição de pneus destinados à manutenção do Caminhão Pipa para transportar água potável, visando o abastecimento das 
comunidades rurais deste Município, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços apresentada 
pela CONTRATADA. 
VALOR TOTAL: R$ 35.600,00 (trinta e cinco mil e seiscentos  reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015, Atividade 0501.201220004.2.005 – Manutenção da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio 
Ambiente, Classificação Econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.39 – Material para Manutenção de Veículos, 
Fonte 100 – Recursos Ordinários. 
VIGÊNCIA: 21 de outubro a 31 de dezembro de 2015. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de outubro de 2015. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 
FRANCISCO XAVIER DO RÊGO – TITULAR DA CONTRATADA 
TESTEMUNHAS: 
TARCIANA RIBEIRO DA SILVA – CPF Nº 075.230.994-32 
AURÉLIO HONORATO – CPF Nº 378.150.674-68 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Espaço não utilizado 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

Espaço não utilizado 
 
 

 
 
 

Fim do Diário Oficial N.º 205 de 22 de outubro de 2015 com 2fls. 


